
2022年 10月 3日 

各位 

昭和電機産業株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者発生状況の公表終了について 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について、感染拡大防止の観点から公表して

おりましたが、感染者の全数把握簡略化等取り巻く環境が変化していることから、本日をもって

公表を終了いたしました。 

今後も、感染拡大防止に努め適切な対応を実施してまいります。 

関係者の皆様には何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


